



Cash & Carry Moldova

METRO CASH & CARRY MOLDOVA

METRO CASH & CARRY CHISINAU 1

STR. CHISINAU, NR.5

MD4839 CHISINAU

TEL/Fax:319315/319333

COD FISCALA/NR. TVA:1004601002738/7800030

COD BANCA:VLCBMD2X884

NUME BANCA:BC Victoriabank SA fil. nr. 12 Chisinau

MD96VI000002251621102MDL

I.C.S. METRO CASH&CARRY MOLDOVA S.R.L.
IDNO 1004601002738
Str. Chişinău 5, MD-4839 Chişinău, Republica Moldova
www.metro.md

Factura Fiscale

SERIA AAQ NR. 1428815

NR. CLIENT: 001 340812 SC

ANEM CANTINA EL A

STR BANULESCU BODONI MITROPOLIT 61

CHISINAU, CHISINAU

COD FISCALA/NR. TVA:1007600095951/

COD BANCA:AGRMMD2X

NUME BANCA:BC MOLDOVA-AGROINDBANK SA CHISINAU

MD71AG000000022512024696

CE 222990
Spons: COBETARI
18.11.25

NR. INTERN 9/0(001)0012/005323 (695440) DATA: 15-11-2025 CRA: 14:09 CASIER: 14470 CASA: 12

Pagina: 1

cod articol	Denumire articol	Unit	Mod Cant.	Prez	Prez	Valoare	TVA	Reducere	Valoare
		Vanz.	amb	unitar	colet	fara TVA	% Valoare		incl. TVA
4840128019159	400ML SAPUN COSMEPLANT FR PAD	1	BU 2	39,08	39,08	78,16	20	15,64	89,12
4820023744714	150 SER.CUTIE 2S.RUTA	1	PC 9	24,92	24,92	224,28	20	44,82	253,22
4820003637580	77M ROLA PROS.2S.DIVO	1	BU 2	41,98	41,98	83,16	20	16,64	99,80
4840095015079	250G BOMB CHISINAU DE SEARA	1	PG 2	58,25	58,25	116,50	20	23,30	139,80
4840095016830	250G GRILIAJ IN CIOCOLATA	1	PG 2	47,42	47,42	94,84	20	18,96	113,80
4840095015090	250G BOMB VISINE IN CIOCOLAT	1	PG 2	45,75	45,75	91,50	20	18,30	109,80
4840095015097	250G BOMBOANE DO-RE-MI	1	PG 2	58,25	58,25	116,50	20	23,30	139,80
4840095015098	250G BOMBOANE FAVORIT	1	PG 2	61,58	61,58	123,16	20	24,64	147,80
4840095037777	150G BOMB PAS MAIASTRA LAMIEE	1	PG 1	27,42	27,42	54,84	20	10,96	65,80
4840095037778	150G BOMB PAS MAIASTRA CIOCC	1	PG 2	27,42	27,42	54,84	20	10,96	65,80
4840095037779	1KG FURSEC MOLDOVENESTI FL	1	CA 1	100,93	100,93	100,93	8	8,07	109,00
4840095037780	1,4KG FURSEC NUC FINE LIFE	1	CA 1	140,83	140,83	140,83	20	28,17	169,00
4840237001632	0.50L APA NECARBOGAZGASA CP	1	BU 120	6,66	6,66	799,20	20	159,60	962,32
4840123788777	50X250ML PAHAR HARTIE RIOBA	1	IM 4	37,42	37,42	149,68	20	29,92	166,12
4841238585501	50X100ML PAHAR HARTIE RIOBA	1	IM 3	24,08	24,08	72,24	20	14,46	86,70
4840123799331	50X200ML PAHAR HARTIE RIOBA	1	IM 4	33,25	33,25	133,00	20	26,60	146,64
4845874343334	50 FARF.HARTIE ARO 16CM,	1	IM 2	40,75	40,75	81,50	20	16,30	97,80
4333465971940	ARO FOLIE A4 35MK 100BU CRIST	1	ST 2	57,50	57,50	115,00	20	23,00	138,00
4333465127705	SIGMA HAR COP UNIVERS ROG A4	5	TF 4	65,17	325,83	1263,32	20	252,68	1364,42
240045662						12,23	20%	2,45	15,68
250074000	REDUCERE CANTITATIVA					120,32	20%	24,07	151,59
230075672						3,90	20%	0,78	4,68
230071181						11,24	20%	2,25	13,49
230071188						10,50	20%	2,10	12,60
240025141						80,40	20%	16,08	96,48

Total cantitate: 167 Total greutate: 0,000 KG Val. tot. fara TVA: 3619,95

Total fara TVA 3619,95
TVA 20% 703,81
Total incl. TVA 4323,76

Total de plata 4331,83

Dec METRO 4331,83
Total platit: 4331,83

ENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGORE, CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROU SERVICE CLIENTI.

Stareliu Stareliu
conferentiar

METRO CASH & CARRY MOLDOVA
Magazin Chisinau I
Str. Chişinău nr.5
com. Stăuceni - mun. Chişinău
C/I 1004601002738

17